

Poznań, dnia 12 lipca 2022 r.

Zamawiający:

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Poznański Instytut Technologiczny

61-755 Poznań

ul. Estkowskiego 6

komisjaprzetargowa@pit.lukasiewicz.gov.pl

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO, ZMIANA SWZ

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwymi negocjacjami na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021, poz.1129 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp.

I

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Dla napędów obrotowych walców stożkowych jest określona tylko moc 7,5 kW. Czy jest to moc na wale wyjściowym z przekładni czy na wale wyjściowym z serwośilnika? Jaki jest wymagany moment obrotowy na wale wyjściowym z przekładni?

Odpowiedź: 7,5 kW to moc silnika. Wymagany moment: 938 Nm.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w projekcie umowy (§ 8 ust 2 oraz § 18 ust 1 punkt a) do szczególnych zdarzeń siły wyższej sformułowania: „spowodowane przez producentów opóźnienia w dostawie zamówionych przez Wykonawcę materiałów i urządzeń wynikające z występującej obecnie globalnej sytuacji w łańcuchu dostaw”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższej zmiany. Jednocześnie Zamawiający informuje, że wyliczenie okoliczności uznawanych za siłę wyższą (§ 8 oraz § 18 Umowy) poprzedzone jest słowami „w szczególności” w związku z czym ma charakter przykładowy (otwarty). Pod pojęciem siły wyższej należy rozumieć wszelkie zdarzenia zewnętrzne, których wystąpienia nie można było przewidzieć lub im zapobiec ani im przeciwdziałać, nawet przy zachowaniu najwyższej staranności.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i wiążą wszystkich Wykonawców.

PROKURENT
Z-ca Dyrektora
ds. Finansowych i Operacyjnych

Aleksandra Remelska